

TB Glendorf Holding ApS

**Evetoftevej 110
3370 Melby**

CVR-nr. 33 58 46 95

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2018

Theis Glendorf
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TB Glendorf Holding ApS
Evetoftevej 110
3370 Melby

CVR-nr.: 33 58 46 95

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Theis Glendorf, direktør

Revisor

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Nørregade1, 1.th 2C
3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet består i besiddelse af anparter i associerede virksomheder og udlån.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 501, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 46.370.

Selskabet lider af kapitaltab, som skyldes manglende aktiviteter i associeret selskab og dette selskab blev opløst i foråret 2018. Selskabets ledelse vurderer selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret, herunder årets resultat, som forventet. Ledelsen indestår for tilførelse af den nødvendige kapital til drift af selskabet de kommende 12 måneder fra balancedagen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-500	-7.375
Finansielle indtægter		0	2.222
Finansielle omkostninger		<u>-1</u>	<u>-35.549</u>
Resultat før skat		-501	-40.702
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-501</u>	<u>-40.702</u>
Overført resultat		<u>-501</u>	<u>-40.702</u>
		<u>-501</u>	<u>-40.702</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>1</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-126.370</u>	<u>-125.869</u>
Egenkapital	1	<u>-46.370</u>	<u>-45.869</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>41.870</u>	<u>39.370</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.370</u>	<u>45.870</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.370</u>	<u>45.870</u>
Passiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>1</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	-125.869	-45.869
Årets resultat	0	-501	-501
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	-126.370	-46.370

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har underskud og har tabt selskabskapitalen. Ledelsen bedømmer at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og kreditgivere, samt at der tilføres den nødvendige likviditet fra ledelsen.

Ledelsen aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.